
B2 广告
GUANGYUAN DAILY

2019年1月15日 星期二

版式：李秀英 校对：王丹

广元市昭化区王家、沙坝、磨滩等
6个城乡建设用地增减挂钩试点项目监理评审

结果公示
1标段中标候选申请人排序表

名次

1

2

3

投标人名称

圣弘建设股份有限公司

四川鼎昇建设项目管理咨询有限公司

四川兢业工程项目管理有限公司

最终报价（下浮比例）

9%

6%

5%

2标段中标候选申请人排序表

名次

1

2

3

投标人名称

圣弘建设股份有限公司

四川兢业工程项目管理有限公司

四川鼎昇建设项目管理咨询有限公司

最终报价（下浮比例）

12.2%

7%

6%

3标段中标候选申请人排序表

名次

1

2

3

投标人名称

圣弘建设股份有限公司

四川鼎昇建设项目管理咨询有限公司

四川兢业工程项目管理有限公司

最终报价（下浮比例）

13.6%

7.5%

6%

4标段中标候选申请人排序表

名次

1

2

3

投标人名称

圣弘建设股份有限公司

四川兢业工程项目管理有限公司

四川鼎昇建设项目管理咨询有限公司

最终报价（下浮比例）

10.8%

8%

7%

5、6标段递交谈判申请文件的申请人不足3家。
广元市国土资源局昭化区分局

2019年1月14日

我公司（以下简称比选人）拟通过
比选方式确定对广元市经开区盘龙南
山弃土场及配套工程项目可行性研究
报告（含项目建议书）的编制单位。现
将有关事宜公告如下：

一、报名条件
1.具有独立企业法人资格。
2.具有工程咨询乙级及以上资质。
3.具有稳定的服务人员队伍和开

展项目工作所必需的设备、场所。
4.具有良好的社会信誉和服务质

量，近三年没有违反职业道德以及违
法犯罪的行为。

二、报名时间：2019年1月15日9
时00分-1月17日17时00分（节假日
除外）。

三、报名要求：报名时应提供介绍

信、营业执照、资质证书、法定代表人
及委托代理人身份证复印件（原件现
场验证，复印件加盖鲜章）。

四、递交比选申请文件截止时间：
2019年 1月 18日 9时 00分，比选申请
文件接受地点为广元国成投资有限公
司会议室。

具体信息在广元国成投资有限公
司官网（http://www.gygctz.com/）“公示
公告”栏查看。

五、联系方式
比选人：广元国成投资有限公司
联系人：权先生
联系电话：18780984475
地址：广元国成投资有限公司（利州

区河西办事处东风坪社区原一机厂宿舍）
2019年1月14日

广元市经开区盘龙南山弃土场及配套工程项目
可行性研究报告（含项目建议书）咨询服务单位

比选公告

一、青川县营盘乡乐园村村社道路
硬化（刘家湾至利州区界）建设工程，经
青川县扶贫开发移民工作局(青扶贫移
民〔2018〕10 号)文件、青川县人民政府
（青川府函〔2018〕21号）文件、青川县财
政局（青财企〔2018〕4 号）文件批准建
设，按照相关文件要求，项目业主单位
营盘乡乐园村村民委员召开全村村民
大会，通过“一事一议”会议决议：按照

“公开、公平、公正”的原则，随机抽取工
程承建单位，诚邀符合资格条件的施工
单位（企业）参加本项目随机抽取。

二、工程概况
1、工程名称：营盘乡乐园村村社道

路硬化（刘家湾至利州区界）建设工程。
2、工程建设地点：营盘乡乐园村。
3、工程建设规模及内容：C25 砼路

面硬化，长 4.112公里，宽 3.5米，厚 0.18
米，弯道加宽，错车道12处，具体内容见
施工设计文件及工程量清单。

4、工程范围：设计文件包含的全部
工程内容。

5、工程标段划分：工程项目为 1 个
合同标段。

6、工程总投资：146万元
7、工期要求：2019年 1月至 2019年

7月。

8、工程质量要求：一次性验收合格。
三、投标人应当具备的主要资格条件：
1、申请人资质类别和等级：必须满足

公路工程施工总承包三级及以上资质；
2、申请人业绩、信誉：2017 年以来

（以竣工或交工验收时间为准）具有类
似及以上规模道路工程业绩（中标通知
书，合同和竣工验收单齐全为准）且信
誉良好。

四、资格审查和必要合格条件：
1、具有独立订立合同的能力；
2、未处于被责令停业、投标资格被取

消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3、单位（企业）没有因骗中标或者

严重违约以及发生重大工程质量、安全
生产事故等问题；

4、企业的资质类别、等级满足竞争
性谈判公告要求；

5、资格审查文件中的内容没有失
实或弄虚作假，若有嫌疑，要求在抽取
现场解释澄清；

6、参与本工程抽取单位（企业），近
三年在青川县范围内实施的工程项目
中没有不良信誉记录；

7、本工程采取资格审查合格后方
可参加工程随机抽取。

五、报名及投标文件递交：

1、有意参与工程抽取的单位（企
业），持单位介绍信、法定代表资格证或
授权委托书，法定代表人或授权委托书
人身份证、营业执照、税务登记证、安全
生产许可证、机构代码证等资质证件。
所提供相关资质证件和复印件必须加
盖单位（企业）鲜章。

2、报名时间：2019 年 1 月 15 日至 1
月23日，报名时领取工程项目相关资料
文件。

3、投标文件递交，施工单位（企业）
于 2019 年 1 月 23 日 18 时前递交，逾期
送达的或未送达到指定地点的报名相
关资料，不予受理。

4、投标文件递交地点：营盘乡人民
政府办公二楼扶贫移民开发办公室。

六、费用缴纳：
1、报名及资料费：参与报名单位

（企业）交报名费和资料费 200元，此费
用不退还；

2、投标保证金：参与报名单位（企
业）应在抽取时间前一天交纳投标保证
金 30000 元，保证金汇入青川农商银行
沙州支行，账号：88080120002790515。
汇款时注明青川县营盘乡乐园村村社
道路硬化（刘家湾至利州区界）建设工
程投标保证金，参与抽取的单位（企业）

凭汇款回执单参加随机抽取。
七、抽取方式：采取固定价抽取。
1、抽取时间：2019年 1月 24日 9:30

分，未按时到达者视为弃权。
2、抽取地点：青川县营盘乡政府 3

楼会议室。
3、抽取方式：在业主单位、乡镇府、

乡纪委、乡人大、参与抽取的单位（企
业）监督下进行；先现场抽取一名业主
代表作为随机抽取人；抽取人依次在符
合资格条件的施工单位（企业）中抽取3
家单位（企业）；第一次抽中的为第一候
选单位，第二次抽中的为第二候选单
位，以此类推。

4、公示：对抽取的3家施工单位（企
业）公示 3天，无异议后，由第一候选单
位中选，如第一候选单位有违规和不符
合条件的现象，由第二候选单位中选，
以此类推。

5、中选单位在签订合同前，需缴纳
中标价 10%的履约保证金（现金和保
函），5%的民工工资保证金（现金）。

邮编：628101
联系人：王先生
电话：17628399556

营盘乡乐园村村民委员会
2019年1月14日

青川县营盘乡乐园村村社道路硬化（刘家湾至利州区界）建设工程公告

经查，下列28家社会组织未按规
定接受登记机关年度检查。上述行
为违反了《社会团体登记管理条例》
第二十八条、《民办非企业单位登记
管理暂行条例》第二十三条之规定。
依据《社会团体登记管理条例》第三
十条、《民办非企业单位登记管理暂
行条例》第二十五条之规定，本机关
决定对下列社会组织作出警告的行
政处罚。

因其他法定方式无法将《行政处
罚决定书》送达，根据民政部《社会组
织登记管理机关行政处罚程序规定》
第三十八条，本机关现依法送达《行政
处罚决定书》，下列社会组织应当自公

告之日起60日内到本机关领取《行政
处罚决定书》，逾期即视为送达。

如下列社会组织不服本处罚决
定，可以在本决定书送达之日起60日
内向广元市人民政府或者省民政厅
申请行政复议；也可以在 6 个月内直
接向广元市利州区人民法院提起行
政诉讼。行政复议和行政诉讼期间，
行政处罚决定不停止执行。

本机关地址：广元市利州区嘉陵
路北段66号

邮政编码：628017
联系人：陈卓（0839-3266983）

广元市民政局
2019年1月13日

广社罚字〔2019〕第1号

广元市民政局行政处罚决定书
送达公告

广元市博俊计算机职业培训学校
广元川北艺术学校
广元市合力社会组织评估中心
广元市信息管理学校
广元市剑桥国际英语培训中心
广元市职业专科学校
广元市惠至女子职业培训学校
广元市经纬职业培训学校
广元市现代农业科学研究所

广元市商联职业培训学校
广元市AAA户外业余爱好者俱乐部
广元机电技工学校
广元市东方厨师职业培训学校
广元市劳务开发培训中心
广元博毅教育培训学校
广元市时代英语培训学校
广元市你和我快乐儿童外语培训学校
广元联创电脑培训学校

民办非企业单位（18家）
附：名单

广元市收藏协会
广元市老区经济发展联合会
广元市昭化历史文化研究会
广元市腾达创业者协会
广元市浙江企业联合会

广元市私营企业协会
广元市会展业协会
广元市商贸流通协会
广元市商经学会
广元市电子商务协会

社会团体（10家）

建设单位委托中冶赛迪重庆环境
咨询有限公司承担了“年产25万吨高端
铝合金加工项目”环境影响报告书编制
工作，根据《环境影响评价公众参与办
法》（生态环境部令第4号），现将有关环
评信息公布如下：

项目位于广元经济技术开发区袁
家坝工业园，总投资60000万元，分两期
建设，一期新建铝合金圆铝棒生产线 8
条，生产规模20万 t/a，主要供给铝型材、
铝轮毂生产厂家；二期搬迁改造 6 条铝
合金铸轧板生产线，生产规模5万 t/a，主
要供给铝箔生产厂家。

一、环境影响报告书征求意见稿网
络链接及查阅纸质报告书的方式和
途径

查 阅 方 式 ：http://hbj.cngy.gov.cn/
news/show/20190111173857602.html。

查阅纸质报告书的方式和途径：按
照以下建设单位联系方式联系查阅纸
质报告。

建设单位名称和联系方式：
建设单位：广元市林丰铝材有限

公司
联系地址：广元经济技术开发区袁

家坝工业园

联系人：张俊杰
联系电话：15937209688
二、征求意见的公众范围
征求公众意见的范围主要为项目

周围的群众或社会团体（包括：村委、企
事业单位等）对建设项目环保方面的意
见及要求。

三、公众意见表的网络链接
http://hbj.cngy.gov.cn/news/show/

20190111173857602.html
四、公众提出意见的方式和途径
对项目建设环境保护的有关意见

和建议可通过信函、传真、电子邮件或

建设单位提供的其他方式，在规定时间
内将填写的公众意见表等提交建设单
位，反映与建设单位环境影响有关的意
见和建议。

公众提交意见时，请提供有效的联
系方式；鼓励采用实名方式提交意见并
提供常住地址。对于公众提交的相关
个人信息，我司承诺不会用于环境影响
评价公众参与之外的用途。

五、公众提出意见的起止时间
自本次公示发布之日起 10 个工作

日内。
2019年1月15日

广元市林丰铝材有限公司年产25万吨高端铝合金加工项目
环境影响评价第二次公示

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

●离男57岁 175cm中专个体年收15万有房帅。
锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票

公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）

3224371（东坝利州广

场巨洋酒店）。

兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住
宅三室二厅99平方米，售价18.8万
元；门面43平方米，售价20.8万元。
每套房可享受1亩粮用耕种地使用，
是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售 营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售
现有位于广元经济开发区川浙园生活服务中心1幢商业用房对外

出售，建面4849m2，土地使用面积为4537.65m2，修建于2013年，总层数

为3层，精装修，环境位置佳，可整栋出售，也可分层出售。现整体用作

“京东广元馆线下产品体验馆”，年收入租金100余万元。有意者欢迎

来电13096465779（何先生）。

招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招 聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘
四川律法律师事务所招

聘法律专业本科以上毕业实
习生和实习律师。

详情咨询：13881200440

买房买房、、卖房卖房、、租房租房 请拨打电话请拨打电话 08390839--33038143303814关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息 把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会

广元日报社旗下媒体广告
《广元日报》、《广元晚报》、广元新闻网、

广元日报社官方微信公众号、掌门户APP、阅报栏电子屏等媒体平台

业务联系（监督举报）电话：0839-33073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336
地址：万缘传媒中心一楼大厅右侧

四川凯润建设项目管理有限责任
公司受四川省广元监狱委托，拟对
2019年广元监狱医院采购部分常用药
品、卫财、体外诊断试剂进行国内询价
采购，兹邀请符合本次询价要求的供
应商参与报价。

项目编号：SCKRZC20181224
项目名称：2019年广元监狱医院采

购部分常用药品、卫财、体外诊断试剂
资金来源：90万元划拨。
参加询价的供应商应具备的资格

条件：
资格、资质性要求：符合《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规
定的条件。

询价通知书发售时间、地点：

询价通知书自 2019 年 1 月 15 日
至 2019年 1月 19日上午 09时 00分至
12时 00分，下午 14时 00分至 17时 00
分（节假日除外）在四川凯润建设项目
管理有限责任公司广元分公司开标室
（利州东路三段圣世逸品2栋11-3）采
购文件售卖处购买，逾期不售。

询价通知书售价：人民币 200 元/
份（询价通知书售后不退，询价资格不
能转让）

现场购买，供应商购买询价通知
书时应出示加盖单位鲜章的介绍信或
授权委托书以及被介绍人或授权代表
的身份证复印件、单位营业执照副本
复印件（原件查验）。

2019年1月15日

询价邀请

陈军：
由于你从 2018年 12月 4日起未到我公司上班，无故旷工至今共计 41天，

你已达到解除劳动关系标准，经公司研究决定，解除与你的劳动关系。请你在
接到本通知书之日起3个工作日内到我公司办理相关手续，逾期未到，我公司
将按相关规定进行处理。

保尔媚 戴加林宋蜜 周建军 刘军赵清 尹成勇：
根据广府复【2018】56号文件精神，我司即将转企改制，请你在接到本通知

后3个工作日内到我司处理企业改制及相关遗留问题事宜，逾期不来处理，由
此产生的法律后果由你自行承担。

特此通知
广元市公共交通公司

2019 年1月15日

通 知

广元市不动产登记档案整理及数字化加工
服务项目监理服务项目（第三次）

结 果 公 告
成都方舟建设工程项目管理有限公司受广元市不动产登记中心委托

对广元市不动产登记档案整理及数字化加工服务项目监理服务项目（第三

次）[项目编号：CDFZCG竞（2018）01-2号]于 2019年 1月 11日 11:00进行开

标，经专家评审，确定成都久信信息技术股份有限公司为本项目成交供

应商。

特此公告
2019年1月14日

旺苍县公共资源交易服务中心受
旺苍县国土资源局委托公开挂牌出让
旺苍县东河镇金石村石坝一宗国有建
设用地使用权，并于 2018 年 12 月 29 日
在旺苍县公共资源交易网和《广元日
报》公开发布拍卖出让公告，现对该项
目公告作如下补充更正：

1、原获取挂牌出让文件时间：2018
年 12月 29日至 2019年 1月 29日（工作
时间，法定节假日除外）。现更正为
2019 年 1 月 14 日至 2019 年 2 月 19 日
（工作时间，法定节假日除外）。

2、原提交书面申请时间：2018年12
月29日至2019年1月29日17时止（节假

日除外）。现更正为2019年1月14日至
2019年2月19日17时止（节假日除外）。

3、原缴纳竞买保证金的截止时间
为 2019 年 1 月 29 日 17 时（以到账时间
为准）。现更正为 2019 年 2 月 19 日 17
时（以到账时间为准）。

4、原挂牌时间为：2019年1月18日

至 2019 年 1 月 31 日 11 时（节假日除
外）。现更正为 2019年 2月 3日至 2019
年2月21日11时（节假日除外）。

5、挂牌公告其他内容不变。

旺苍县公共资源交易服务中心
2019年1月14日

旺苍县公共资源交易服务中心

关于旺苍县东河镇金石村石坝一宗国有建设用地使用权挂牌出让的补充公告


